Цифровой манометр
• Модель MAN-R-PDC
• Диапазоны измерения с 2 бар до 700 бар
• Точность измерения: 0,5% от EW
• Давление макс. 1000 бар
• Температура макс. 100°С
• Подключение G У  л AG, V4 NPT AG
• Жидкокристаллический штриховой

— I— --rjri
©
Таблица заказа (пример заказа: MAN-R-PDC-102R2 Р02 A -R)
Дисплей Время
отключения
Тарирование Подсоед
[G 1/4]
инение
P/4 NPT]
Диапазон измерения Вариант Адаптир.
кэкспл.
в РФ
1-строчный фиксировано нет MAN-R-
PDC-102R2..
MAN-R-
PDC-102N2..
..BF.. =  0 -  2 barrel.
..ВН.. =  0  - 5 bar rel.
..B7.. =  0 - 10 barrel.
..BL.. =  0 - 2 0  barrel.
..BN.. =  0 - 5 0  barrel.
..C2.. =  0 -1 0 0  bar rel.
..C3.. =  0 -1 6 0  bar rel.
..C4.. =  0 -2 5 0  bar rel.
..C5.. =  0 -4 0 0  bar rel.
..Сб.. =  0  - 600 bar rel.
..CA.. =  0 -7 0 0  barrel.
..A =  стандарт
..D =  дроссель
..G =  защитный колпак
корпуса
..Z =  время
отключения
выставлено*